integrum restitutio. Sed et si forte hic minor erat captus in hereditate quam adierit, Julianus libro septimo decimo digestorum scribit abstinendi facultatem dominum posse habere non solum aetatis beneficio, verum et si aetas non patrocinetur: quia non apiscendae hereditatis gratia legum beneficio usi sunt, sed vindictae gratia.

7.- MARCELLUS; *libro III digestorum* .- Divus Antoninus Marcio Avito praetori de succurrendo ei, qui absens rem amiserat, in hanc sententiam rescripsit: "Etsi nihil facile mutandum est ex sollemnibus, tamen ubi aequitas evidens poscit, subveniendum est. Itaque si citatus non respondit et ob hoc more pronuntiatum est, confessim autem pro tribunali te sedente adiit: existimari potest non sua culpa sed parum exaudita voce praeconis defuisse, ideoque restitui potest."

§ 1.- Nec intra has solum species consistet huius generis auxilium: etenim deceptis sine culpa sua, maxime si fraus ab adversario intervenerit, succurri oportebit, cum etiam de dolo malo actio competere soleat, et boni praetoris est potius restituere litem, ut et ratio aequitatis postulabit, quam actionem famosam constituere, ad quam tunc demum descendendum est, cum remedio locus esse non potest.

8.- MACER; *libro II de appellationibus*.- Inter minores viginti quinque annis et eos qui rei publicae causa absunt hoc interest, quod minores annis etiam qui per tutores curatores suos defensi sunt, nihilo minus in integrum contra rem publicam restituuntur,

Hence if a minor of either sex is reduced to slavery, complete restitution will be granted to his or her master, within the time prescribed by law. But if it should happen that such a minor was overreached with reference to an estate which he had entered upon, Julianus says, in the Seventeenth Book of the Digest, that his master will have the right to reject it, not only on the ground of youth, but even where youth cannot be alleged; because patrons have used the benefit of the laws not for the sake of obtaining an estate, but for the purpose of revenge.

7.- MARCELLUS; *Digest, Book III*.- The Divine Antoninus made the following statement in a Rescript addressed to Marcus Avitus, the praetor, on the subject of relieving a person who had lost his property while absent: "Although changes should not be readily made in matters which have been solemnly established, still, where equity clearly demands it, relief must be granted; and therefore, where a party who was summoned did not appear, and on this account judgment was formally rendered against him, and he soon afterwards appeared before the court where you were presiding; it may be supposed that his non-appearance was due, not so much to his own fault, as to the imperfectly heard voice of the crier, and therefore he is entitled to restitution."